An archaic form of QUOCUM.

Original has STINCH.

(-----)

### CATUL. EP. 71.

#### DE INCONSTANTIA FOEMINEI AMORIS.

Nulli se dicit mulier mea nubere velle,  
Quam mihi: non, si Jupiter ipse petat;  
Dicit; sed mulier cupido quod dicit amanti,  
In vento et rapida scribere oportet aqua.

### FEMALE INCONSTANCY.

My mistresse sayes she'll marry none but me;  
No, not if Jove himself a suitor be.  
She sayes so; but what women say to kind  
Lovers, we write in rapid streams and wind.

(-----)

### AD LESBIAM, CAT. EP. 73.

Dicebas quondam, solum te nosse Catullum,  
Lesbia, nec prae me velle tenere Jovem;  
Dilexi tum te, non tantum ut vulgus amicam,  
Sed pater ut gnatos diligit et generos.  
Nunc te cognovi, quare et impensius uror,  
Multo mi tamen es vilior et levior.

Lucasta

Qui potis est inquis, quod amantem injuria talis  
Cogat amare magis, sed bene velle minus?  
Odi et amo; quare id faciam, fortasse requiris;  
Nescio; sed fieri sentio, et excrucior.

**ENGLISHED.**

That me alone you lov'd, you once did say,  
Nor should I to the king of gods give way.  
Then I lov'd thee not as a common dear,  
But as a father doth his children chear.  
Now thee I know, more bitterly I smart;  
Yet thou to me more light and cheaper art.  
What pow'r is this? that such a wrong should press  
Me to love more, yet wish thee well much lesse.  
I hate and love; would'st thou the reason know?  
I know not; but I burn, and feel it so.

(-----)

**IN LESBIAM CAT. EP. 76.**

Huc est mens deducta tua, mea Lesbia, culpa,  
Atque ita se officio perdidit ipsa suo.  
Ut jam nec bene velle queam tibi, si optima sias:  
Nec desistere amare, omnia si facias.

**ENGLISHED.**

By thy fault is my mind brought to that pass,  
That it its office quite forgotten has:  
For be'est thou best, I cannot wish thee well,  
And be'est thou worst, then I must love thee still.

(-----)

**AD QUINTIUM. CAT. EP. 83.**

ENGLISHED.

Quinti, si tibi vis oculos debere Catullum,  
Aut aliud si quid carius est oculis,  
Eripere ei noli, multo quod carius illi  
Est oculis, seu quid carius est oculis.

### TO QUINTIUS.

Quintius, if you'l endear Catullus eyes,  
Or what he dearer then his eyes doth prize,  
Ravish not what is dearer then his eyes,  
Or what he dearer then his eyes doth prize.

(-----)

### DE QUINTIA ET LESBIA. EP. 87.

Quintia formosa est multis, mihi candida, longa,  
Recta est; haec ego sic singula confiteor:  
Tota illud formosa nego: nam multa venustas;  
Nulla in tam magno est corpore mica salis.  
Lesbia formosa est quae, cum pulcherrima tota est,  
Tum omnibus una omneis surripuit veneres.